（様式第１号）

埼玉県ユニバーサルデザイン推進アドバイザー派遣申請書
平成　　年　　月　　　日
埼玉県知事　様

（申請者）　住所・所在地

　　　　　 　　　　　　　　　　　　　団体名称

　　　　　 　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

埼玉県ユニバーサルデザイン推進アドバイザーの派遣を下記のとおり申請します。

	派遣希望日時
	平成　　　年　　　月　　　　日（　　）

午前・午後　　　時　　　　分 ～　午前・午後　　　時　　　　分

	講演会等の名称

	派遣希望会場
	住所

	会場名

	参加対象者

	参加予定人数
	　　　　　　　　　人　（内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望する講演等の内容

	連　絡　先
	担当者所属

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

※　必要事項を記入の上、文化振興課あて提出してください。